ST3M-V252G 光耦继电器 PhotoMOS Relay
版本号 Version: V1.0-24
特性 Features
• 触点形式 Contact Form : 1组常开 1 Form A
• 负载电压 Load Voltage : 60V
• 负载电流 Load Current : 2.5A
• 漏电流 Low Off-State Leakage Current : 1µA
DIP6

ST3M-V252G  光耦继电器 PhotoMOS Relay
版本号 Version: V1.0-24
◼ 型号命名标准Model Number Legend
◼ 具体型号列表 List of Models
类别 Category
额定输出 Output Rating 标刻型号
Marking Model
订货型号
Part No.负载电压 Load Voltage 负载电流 Load Current
AC/DC 两用 Daul Use 60V 2.5A ST3M-V252G
ST3M-V252G
ST3M-V252GATR
◼ 外形尺寸 Outline Dimensions
◼ 接线图Wiring Diagram◼ 引脚标识 Terminal Identification
ST3M -V 2 5 2 G A TR
基本型号 Basic Type:
ST3M
回路构成 Channel Configuration:
V: 1回路(6脚型) 1 Channel (6-pin)
W: 2回路(8脚型) 2 Channel (8-pin)
Y: 1回路(4脚型) 1 Channel (4-pin)
输出构成 Output Configuration:
2: 1路/2路常开(AC/DC) 1A/2A (AC/DC)
4: 1路/2路常闭(AC/DC) 1B/2B (AC/DC)
6: 1路常开+1路常闭(AC/DC) 1A1B (AC/DC)
类型 Type:
1: 普通型 Normal;    5: 低导通电阻型 Low On-resistance
负载电压 Load Voltage:
0: 350V;    1: ~40V;    2: 50~60V;   3: 250V;    4: 400V;    5: 80~100V;    6: 600V;    7: 200V;    8: 1500V;    9: 1000V
特点 Charatristics:
Blank: 标准 Standard;    G: 高容量 High Capacity
封装 Package:
Blank: DIP (双列直插式封装Dual In-line Package);    A: SMD (表面安装端子--DIP同间距 Surface Mount Terminal, as DIP Spacing);
S: SOP 封装 SOP Package
包装形态 Packing style:
Blank: 管装 Tube;    TR: Tape and Reel
ST3M-V252G  光耦继电器 PhotoMOS Relay
版本号 Version: V1.0-24